
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/030/2022
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlouvy vyplývajících se bude řídit

příslušnjv'v'mi ustanoveními smlouvy o dílo Zákona č. 89/201 2 Sb. nový občanský Zákoník v platné/71 Zneˇní (dále
te'Zˇ „ NOZ "), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími4

Smluvní strany

ohjednaıeız obec Česká Kubice
Se Sídlem: Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
IČ:ˇ
DIC:

00253294
CZ00253294

Zastoupený ve věcech smluvních: Radek Gerberg - Starosta
Zastoupený ve Věcech technických: Jaroslav Weber - TDS
bankovní Spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 3625321/0100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Se Sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IČ:
DIC:

49788761
CZ49788761

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Eva Gožďálová -ředitelka Společnosti - prokurista
Zastoupený Ve věcech technických: Vlastimil'Hejhal - Výrobně technický náměstek
bankovní spoj ení: Komerční banka Domažlice
číslo účtu: 7802321/0100
(dále jen Zhotovitel)

Dodatkem č. 1 Se mění cena a rozsah prací na akci
„Dolní Folmava _ propojení vodovodů “.

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.1 je Zhotovení propojení vodovodních řadů

na Dolní Folmavě .

2. Tímto dodatkem Se mění cena a rozsah prací. Vodovodní řad byl položen jen v rozsahu
Schváleného územního plánu (249,49 m) včetně pokládky jedné vodovodní přípojky a byl
částečně pokládán jinou technologií (protlak).

Strana l (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnı'pracı'z Dodatku č. I

l. Termíny plnění:

Se nemění

2. Místo plnění předmětu Smlouvy: Obec Folmava
III. Cena za Dílo

l. Cena Za provedení:
Původní Cena - bez DPH 2.046.964,81 Kč

DPH 429.862,61 Kč
S DPH 2.476.827,42 Kč

Nová cena - bez DPH 573.800,92 Kč
DPH 120.498,19 Kč

s DPH 694.299,11 Kč

III. Ustanovení závěrečná

l. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven Ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží pojednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obousmluvních stran. ˇ
3. Smluvní strany tento Dodatek č.1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich Svobodné aVážné vůle, že nebyl sjednán v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkazsouhlasu doplňují zástupci obou Smluvních Stran sve' Vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy O dílo se nemění.

V Domažlicích dne: /LĎł ÁŽ. QQQÁŽ V České Kubici dne: [l 5 -[]1- 2023

CH
ˇODÁRHĚ' f ""Mmz-ť

Chodské vodárny a kanalizace, a.S.
lng. Eva Gožďálová
ředitelka společnosti - prokurista
(zhotovitel)

Starosta Obce
(objednatel)

Strana 2 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



DoLožKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Obec Česká Kubice ve Smyslu ustanovení § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této Smlouvě byly Splněny
Ze Strany Obce Česká Kubice veškeré Zákonem č. 128/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů,
či jinými obecně Závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího
Zveřejnění, Schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.
Znění Smlouvy bylo Schváleno Zastupitelstvem obce Česká Kubice dne 4.1.2023 usnesením
9/2023.

v České Kuhici dne 5.1.2023

Radek Gerberg

Starosta obce


